令和６年１月９日

保護者各位

  東京都立西高等学校長

 萩 原  聡

入学者選抜にかかわる時間割変更等のお知らせ

 保護者の皆さまには、日頃より本校の教育活動に御協力いただき、有り難うございます。

 さて、令和６年度入学者選抜の時期を迎え、選抜業務にかかわる学校休業日、および授業時間変更を、

下記のとおりといたしますので、お知らせいたします。御理解と御協力のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。

記

 入学者選抜日程

   ＜推薦に基づく選抜＞             ＜学力検査に基づく選抜＞

   １月２６日(金) 推薦選抜           ２月２１日(水) 学力検査

   １月２７日(土) 推薦選抜           ２月２２日(金) 入選業務

   ２月 ２日(金) 合格発表           ２月２６日(月) 入選業務

                          ２月２７日(火) 入選業務

   ＊昨年度より，推薦・学力ともに        ３月 １日(金) 合格発表

    インターネットを活用した出願を実施

１ 推薦に基づく選抜にかかわる時間割変更等

１月２５日(木) 08:30 より 月曜２～４限の授業

        11:30 より 大掃除・会場設営 終了後ただちに下校

２６日(金) 推薦選抜      自宅学習 ＊登校禁止

２７日(土) 推薦選抜           ＊登校禁止

２ 学力検査に基づく選抜にかかわる時間割変更等

２月２０日(火) 08:30 より 月５～７限の授業

        11:30 より 大掃除・会場設営 終了後ただちに下校

２１日(水) 学力検査      自宅学習 ＊登校禁止

２２日(木) 入選業務      自宅学習 ＊登校禁止

２３日(金) 天皇誕生日          ＊登校禁止

２４日(土)・２５日(日)          ＊登校禁止

２６日(月) 入選業務      自宅学習 ＊登校禁止

２７日(火) 入選業務      自宅学習 ＊登校禁止

○ 上記のほか、入学者選抜業務等に関連して、時間割を変更することがあります。

○ 合格発表日は、経営企画室は終日新入生対応があります。あらかじめ御了承ください。

[問い合わせ先]

東京都立西高等学校

副校長 高野 祥一

電話 03(3333)7771